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Łóżko sosnowe Visby Gotland
High

Cena 2 448,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5-6 tygodni

Opis produktu
Drewniane łóżko z tapicerowanym zagłówkiem

Gotland High
 

Gotland High to podwyższona wersja łóżka Gotland, w tym łóżku materac będzie ułożony wyżej przez co łatwiejsze będzie wstawanie. Większy
prześwit między łóżkiem a podłogą ułatwi również utrzymanie czystości. 

Piękne drewniane łóżko z tapicerowanym zagłówkiem to mebel, który łączy w sobie klasykę z nowoczesnością. Wykonane z dbałością o
najmniejszy szczegół przez polską firmę. Łóżko wykonane z drewna łączonego na "mikrowczepy" dzięki czemu jest bardzo wytrzymałe i ma
niepowtarzalny wygląd. Zarówno wybarwienia drewna jak i tkaniny na tapicerowany zagłówek pozwolą dopasować to łóżko do każdej sypialni.
Drewno wykorzystane do produkcji jest najwyższej jakości i pochodzi ze zrównoważonych upraw. 

Elementem wyróżniającym łóżko Gotland jest wysoki, tapicerowany w kwadraty zagłówek zamknięty w drewnianej ramie, który wypełniony
został pianką tapicerską i wykończony przyjemną w dotyku tkaniną (kolor do wyboru ze wzornika). Na takim zagłówku można swobodnie oprzeć
poduszkę i z wielką przyjemnością czytać książkę nawet przez długi czas. Zagłówek nie jest wysoki – całkowita wysokość łóżka to 96 cm – nie
ma więc obaw, że łóżko to zdominuje sypialnie. Wręcz przeciwnie, będzie jej gustownym wyposażeniem.
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Parametry techniczne

Materiał: lite drewno sosnowe
Zagłówek: drewno bukowe + tapicerka
Sposób wykończenia drewna: dwukrotne szlifowanie + bejca + 2 warstwy lakieru
Drewno łączone na "mikrowczepy" - dzięki temu pozbawione jest ono skaz i sęków po widocznej stronie, a co najważniejsze, jest
bardziej wytrzymałe na uszkodzenia i działanie wilgoci – wykazuje lepsze właściwości mechaniczne w stosunku do drewna litego i nie
wypacza się
"Piąta" noga wzmacniająca konstrukcję łóżka

 

Wymiary łóżka

Szerokość całkowita/zagłówka: szerokość materaca + 15,5 cm
Szerokość skrzyni łóżka: szerokość materaca + 5,5 cm
Długość całkowita: 210 cm
Wysokość całkowita: 96 cm
Wysokość przodu: 38 cm
Szerokość przestrzeni pod materac: szerokość materaca + 0,5 cm
Głębokość przestrzeni na materac: 13 cm
Odległość od podłogi do stelaża: 16 cm
Prześwit między podłogą a deską boczną: 13 cm
Prześwit między podłogą a deską frontową: 13 cm
Grubość desek bocznych i frontowych: 2,5 cm; + 2,5 cm nakładki

 

Specyfikacja stelaża pod materac
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Wymiary listwy: 5,8 x 2 cm - stelaż zwykły i zagęszczony; 3,8 x 0,8 cm - stelaż ze sklejki giętej
Długość stelaża: pod materac 200 cm
Odległość między listwami: ok. 8 cm - stelaż standardowy; 4 cm - stelaż zagęszczony; 2,5-3 cm - stelaż ze sklejki giętej
Ilość listew w stelażu: 14 - stelaż standardowy; 22 - stelaż zagęszczony; 28 - stelaż ze sklejki giętej
Stelaż mocuje się do łóżka za pomocą wkrętów 4,5 x 35 mm

Do każdego łóżka dołączamy gratis stelaż o standardowej gęstości listew. Jeśli planujesz kupić lub używasz materaca kieszeniowego polecamy
stelaż o podwójnej gęstości (dostępny za dopłatą) - zapewni on właściwą podporę materaca kieszeniowego i przedłuży jego żywotność.
Polecamy również stelaże z listew wygiętych łukowo.
 

Zalety produktu

Wykonany z naturalnego, ekologicznego drewna
Prosta i elegancka forma
Możliwość personalizacji mebla - we wzorniku dostępne są modne, klasyczne kolory drewna
Solidne i stabilne wykonanie
Wytrzymałość i odporność na uderzenia
Optymalne wymiary
Prosty i szybki montaż (mebel wysyłamy w paczkach do samodzielnego złożenia)
Łóżko skręcone solidnie zgodnie z instrukcją nigdy nie skrzypi i nie wydaje żadnych dźwięków

 

Wybarwienie drewna

Kolor zagłówka
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 200x90 , 120x200 , 140x200 , 160x200 , 180x200 , 200x200
Wybarwienie: Dąb rustikal (bejca + ekologiczny lakier wodny) , Olcha (bejca + ekologiczny lakier wodny) , Orzech (bejca +
ekologiczny lakier wodny) , Palisander (bejca + ekologiczny lakier wodny) , Biały (bejca + ekologiczny lakier wodny) ,
Naturalny (tylko ekologiczny lakier wodny)
Kolor zagłówka: Casablanca 2301 , Casablanca 2302 , Casablanca 2303 , Casablanca 2304 , Casablanca 2305 , Casablanca
2306 , Casablanca 2307 , Casablanca 2308 , Casablanca 2309 , Casablanca 2310 , Casablanca 2311 , Casablanca 2312 ,
Casablanca 2313 , Casablanca 2314 , Casablanca 2315 , Casablanca 2316
Stelaż: Standardowy , Zagęszczony , Z giętej sklejki
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